（様式１）
（公財）道央農業振興公社 ニューファーマー育成研修申込書

令和　　年　　月　　日

（公財）道央農業振興公社
 　  理事長　今村　隆徳　様

                                      研修応募者
                                  住　所

                                　氏　名                          ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　経営者との続柄

                                      経営者
                                       住　所

                                       氏　名　　　　　　　　　　　    ㊞

　ニューファーマー育成研修を受けたいので、下記のとおり関係書類を　　 　　 添えて申し込みます。
記
 １．履歴書（別紙）
 ２．ニューファーマー育成研修申込調書（別紙）
	　※　個人情報の取扱いについて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　道央農業振興公社
　当公社は、個人情報管理に関する法律(平成１５年５月３０日法律第５７号)に基づき、あなたの個人情報を下記の利用目的の達成に必要な範囲で利用いたします。
　１．ニューファーマー育成研修に関する協議及び事務手続のため
　２．外部研修等の事務手続のため
　上記利用目的の明示を受け、確認のうえ同意いたしました。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　署名(経営者)

　　　　　　　　　　　　　　署名(研修応募者)